LDR  ————- nam-al22------ i-4500

FMT BK

BAS Sa 01

001 nkc20081824477

003 CZ-PrNK

005 20180514132217.0

007 ta

008 081017s2008----xr-ab--e-s----000-0-cze--

015 Sa cnb001824477

020 Sa 978-80-7294-270-1 $g (Host ; $g broZovano)

020 $a 978-80-7050-554-0 $gq (Narodni knihovna Ceské republiky ; $g broZovano) Sc : K& 249,00
035 Sa (OCoLC)298778170

040 Sa ABA0OOl Sb cze S$Se rda

0410 Sa cze $b eng

043 Sa e-xr—--—-

045 Sa y0y0

072 7 $a 028 $x Cteni. Cetba $2 Konspekt $9 12

080 Sa 379.823 $2 MRF

080 Sa 028 $2 MRF

080 $a 028.1 $2 MRF

080 Sa 028.01 $2 MRF

080 $a 021.1/.4 $2 MRF

080 Sa 930.85:08/09 $2 MRF

080 Sa (437.3) $2 MRF

080 Sa (047.31) $2 MRF

080 Sa (048.8:083.41) $2 MRF

1001 Sa Travnicek, Jiti, $d 1960- $7 jnl9981002255 $4 aut
24510 $a Cteme? : Sb obyvatelé Ceské republiky a jejich vztah ke knize : (2007) / $c Ji¥i Trévnidek
24630 Sa Obyvatelé Ceské republiky a jejich vztah ke knize
250 $a Vydani prvni

264 1 $a Brno : $b Host, $c 2008

300 Sa 207 stran : S$Sb ilustrace, mapy ; S$Sc 23 cm

336 Sa text S$b txt $2 rdacontent

337 Sa bez média S$Sb n $2 rdamedia

338 Sa svazek $b nc $2 rdacarrier

500 $a Vydano ve spolupréci s Narodni knihovnou Ceské republiky
504 Sa Obsahuje bibliografii a bibliografické odkazy

546 Sa Anglické resumé



648 7
65007
65007
65007
65007
65007
65007
65009
65009
65009
65009
65009
655 7
655 7
655 9
655 9
901

9281
9289
9102
9103
SYS

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sb
Sa
Sa
Sa
Sa

2007 $7 ch969027 $2 czenas

Setba $7 phl28165 $z Cesko $y 2001-2010 $2 czenas
Stend¥stvi $7 ph222812 $z Cesko $y 2001-2010 $2 czenas
&tendfskad gramotnost $7 phl36980 $z Cesko Sy 2001-2010 $2 czenas
Etendfsky vkus $7 ph262219 Sz Cesko $y 2001-2010 $2 czenas
funkce knihoven $7 phl37493 $z Cesko Sy 2001-2010 $2 czenas
knizni kultura $7 phl114932 $z Cesko $y 2001-2010 $2 czenas
reading $z Czechia $y 2001-2010 $2 eczenas

readers' literacy $z Czechia Sy 2001-2010 $2 eczenas
reader’s taste $z Czechia $y 2001-2010 $2 eczenas
functions of libraries $z Czechia $y 2001-2010 $2 eczenas
books and reading $z Czechia Sy 2001-2010 $2 eczenas
vyzkumné zpravy $7 £d131869 $2 czenas

statistické prehledy $7 £d133587 $2 czenas

research reports $2 eczenas

statistical surveys $2 eczenas

9788072942701 s$f 1. vyd. $o 20090423

Host - vydavatelstvi

Nadrodni knihovna Ceské republiky

BOAOO1l $b 2-1216.561

OLAOO1l $b 1-203.845

001824477



